
Prefeitura Municipal

Platina
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.platina.sp.gov.br/licitacao/detalhe/431/

Código da publicação: 431

Data da emissão do comprovante: 15/12/2025 00:12:03

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 2/2023

N° do Processo/Ano: 26/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 31/03/2023 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/03/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/03/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:20/04/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada, para execução por empreitada global das obras de
regularização dos prédios públicos municipais as normas do Corpo de Bombeiros do Estado de São
Paulo, conforme projetos completos existentes.
Resumo:
contratação de empresa especializada, para execução por empreitada global das obras de
regularização dos prédios públicos municipais as normas do Corpo de Bombeiros do Estado de São
Paulo, conforme projetos completos existentes

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/03/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.platina.sp.gov.br/licitacao/detalhe/431/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-execucao-por-empreitada-global-das-obras-de-regularizacao-dos-predios-publicos-municipais-as-normas-do-corpo-de-bombeiros-do-estado-de-sao-paulo-conforme-projetos-completos-existentesp/
https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9f4ce3f6140c31a73e89c41227769f0a.pdf

